Zalacznik Nr 8
do Uchwaty Nr XXV1/120/05

Rady Gminy Ostrowice
z dnia 30.12.2005r.

Wydatki budzetu Gminy Ostrowice

zwiazane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej
oraz innych zadan zleconych ustawami

w 2006 r.

Dzial Rozdz.

750
75011
751

75101

Nazwa podzialki
klasyfikacji budzetowej

3.
Administracja publiczna
Urzedy Wojewddzkie
Urzedy naczelnych organdéw
wiladzy panstwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sadownictwa
Urzedy naczelnych organow
wladzy panstwowej, kontroli
i ochrony prawa

Plan wydatkéw
ogolem

4.
47 000

47 000

426

426

z tego

Ogolem

5.
47 000

47 000

426

426

w tym:
Wynagrodzenia
i pochodne od
wynagrodzen

6.
42 000

42 000

Wydatki biezace

Wydatki

Wydatki na | Wydatki przypadajace majatkowe

Dotacje obstuge do splaty z tytutu
dlugu poreczen i gwarancji

7. 8. 9. 10.

852
85212

Pomoc spoteczna
Swiadczenia rodzinne oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia spotecznego

966 000

952 000

966 000

952 000

20 849

20 849



85213

85214

Razem

Sktadki na ubezpieczenie

zdrowotne oplacane za osoby

pobierajace niektore

$wiadczenia z pomocy

spoteczne;j 4000 4000
Zasitki i pomoc w naturze

oraz sktadki na ubezpieczenia

spoteczne 10 000 10 000

1013 426 1013 426

62 849

Przewo/dt{ic.zqca Rady Gminy

Halina RadlinsKa



